

Exposé

Weinsberg CaraLife 390 QD

61.286,- €

MwSt. ausweisbar

Fahrzeug



Grundriss



Technische Daten

Modell-/Baujahr	2027
Anzahl der Achsen	1
Anzahl Schlafplätze	4
Gesamtlänge	592 cm
Gesamtbreite	220 cm
Höhe	257 cm
Innenhöhe	196 cm
Umlaufmaß	855 cm
Aufbaulänge	460 cm
Masse in fahrber. Zustand	1443 kg
techn. zul. Gesamtmasse	1443 kg
Infrastruktur	WC
Liegeflächen	double_couch (196x140/128)
Heizung	Klimaanlage
Kühlschrankvolumen	83 l
Wasservorrat	15 l
Steckdosen 230V	1
Farbe	weiß
	Seitensitzgruppe
	Doppel-/franz. Bett

- AKTION CMT 2026 Fahrradträger Deichsel mit Montage (Fahrradträger Enduro Silber/Schwarz mit Klapp- und Ziehfunktion, Nutzlast 60 kg ideal für Cgo, Cjoy sowie Weinsberg Wohnwagen. Mit Montage 100,- Euro mehr.)
- AKTION CMT 2026 Fahrradträger Deichsel ohne Montage (Fahrradträger Enduro Silber/Schwarz mit Klapp- und Ziehfunktion, Nutzlast 60 kg ideal für Cgo, Cjoy sowie Weinsberg Wohnwagen. Sonderpreis nur gültig bei Selbstmontage)
- CarGarant Anschlußgarantie NW Caravan Dauer: 12 Monate Preis 01/2025 nur für Deutschland (Neuwagen-Reparaturkosten Garantie lt. den Versicherungsbedingungen von CarGarantie, Einhaltung der Wartung setzt dies voraus! Code 2ym)
- CarGarant Anschlußgarantie NW Caravan Dauer: 24 Monate Preis 01/2025 nur für Deutschland (Neuwagen-Reparaturkosten Garantie lt. den Versicherungsbedingungen von CarGarantie, Einhaltung der Wartung setzt dies voraus! Code 2ym)
- CarGarant Anschlußgarantie NW Caravan Dauer: 36 Monate Preis 01/2025 nur für Deutschland (Neuwagen-Reparaturkosten Garantie lt. den Versicherungsbedingungen von CarGarantie, Einhaltung der Wartung setzt dies voraus! Code 2ym)
- CarGarant Anschlußgarantie NW Dethleffs Caravan Dauer: 12 Monate Preis 01/2025 (Neuwagen- Reparaturkosten Garantie lt. den Versicherungsbedingungen von CarGarantie, Einhaltung der Wartung setzt dies voraus! Nur für Dethleffs. Code: RKV EHG-Neuwagen-Anschlussgarantie (Caravan) nur für Deutschland)
- CarGarant Anschlußgarantie NW Dethleffs Caravan Dauer: 24 Monate Preis 01/2025 (Neuwagen- Reparaturkosten Garantie lt. den Versicherungsbedingungen von CarGarantie, Einhaltung der Wartung setzt dies voraus! Nur für Dethleffs. Code: RKV EHG-Neuwagen-Anschlussgarantie (Caravan) nur für Deutschland)
- CarGarant Anschlußgarantie NW Dethleffs Caravan Dauer: 36 Monate Preis 01/2025 (Neuwagen- Reparaturkosten Garantie lt. den Versicherungsbedingungen von CarGarantie, Einhaltung der Wartung setzt dies voraus! Nur für Dethleffs. Code: RKV EHG-Neuwagen-Anschlussgarantie (Caravan) nur für Deutschland)
- Enduro elektrische Stützen nur mit Alko Achse (nur in Verbindung mit 505 Mover und Alko-Achse inkl Montage)
- Enduro Rangierantrieb Einachser Abverkauf EM 505 FL mit Li Batterie vollautomatisch 2000kg (hier ist auch die elektrische Stütze nachrüstbar, sofern Alko Achse.)
- Enduro Rangierantrieb EM 203 Einachser bis 1800 kg halbautomatisch
- Enduro Rangierantrieb EM 313 Einachser bis 1800 kg halbautomatisch
- Enduro Rangierantrieb EM 313A+ Einachser bis 1800 kg elektrisch anlegbar
- Enduro Rangierantrieb EM 315 Einachser bis 2000 kg elektrisch anlegbar
- Enduro Rangierantrieb EM 515 FL Einachser bis 2000 kg elektrisch anlegbar mit elektr. Stützen kombinierbar
- LI Akku anstatt Weinsberg LiFePO4-Bordbatterie 1417,-, CMT 2026 Angebot (Batterie wird von uns verbaut mit 100 AH für Rangierantrieb mit Halter und ggf. Umschaltung. Nur in Verbindung mit 12V Paket möglich, dies bitte separat auswählen)
- Rangierantrieb Alko Mover XT4 mit Powerset 55 AH bis max 3,1 to (elektrisch anlegbar)
- Rangierantrieb Enduro Einachser Abverkauf 305 mit 30 AH Li Akku elektrisch anlegbar max. 2000 kg (vorbehaltenlich Zwischenverkauf, bei Vertrag nochmals kontrollieren ob noch vorhanden, Einachser)
- Reich Easydriver Rangierantrieb Infinity mit 75 AH Batterie für Tandem bis 3,5 Tonnen (elektrisch anlegbar, 4 Motoren)
- Reich Easydriver Rangierantrieb Pro 2,8 mit 75 AH Batterie für Tandem bis 2,8 Tonnen (elektrisch anlegbar, 4 Motoren)

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Masse im fahrbereiten Zustand beinhaltet keine Sonderausstattungen. Dekorationsware ist nicht im Preis kalkuliert.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Masse im fahrbereiten Zustand beinhaltet keine Sonderausstattungen. De-

Ausstattung

korationsware ist nicht im Preis kalkuliert.

Verkäufer

Caravana GmbH
Frau Susanne Siwek
Kirchheimer Str. 194
73265 Dettingen

✉ susanne.siwek@caravana.de